

Rawicz dnia 28.06.2023r.

NLO-3820-03/TP/23

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą „**Zakup i dostawa pieluchomajtek dla dorosłych i dzieci oraz środków higienicznych**”

Do wiadomości Wszyscy Wykonawcy

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. w odpowiedzi na zapytania Wykonawców udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Część 2, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści podkłady pakowane po 60 szt., z przeliczeniem zamawianej ilości tj. 350 op.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Część 2, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści podkłady o minimalnej chłonności 1400 ml?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 3

Część 4, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści krem o pojemności 200 ml, z przeliczeniem zamawianej ilości tj. 1725 op.?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4

Część 2, poz.1

Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny w rozmiarze 60 x 60 cm z wkładem chłonnym 49 cm x 56 cm; wykonany z pięciu warstw tj. włókniny polipropylenowej 4,7 g, dwóch warstw celulozy 9,04 g, pulpy celulozowej 31,3 g, niebieskiej folii PE 8 g. Chłonność 789 ml, opakowanie 25sz?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4

Część 2, poz.1

Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny podfoliowany o rozmiarze 60 x 60; wkład chłonny wyposażony w superabsorbent, umożliwiający trwałe zatrzymanie płynu w rdzeniu, redukuje zapach. Chłonność 1100 ml wg EN ISO 11948-1. Zapewnia trwałe zatrzymanie bakterii, w tym MRSA, E.coli w chłonnym rdzeniu; Powierzchnia pokryta włókniną polipropylenową o gramaturze 15g/m². Część spodnia z folii o gramaturze

25g/m². Wkład chłonny z superabsorbentem o gramaturze 125g /m². Waga produktu 60 g?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

Część 2, poz.1,2

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'25szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6

Część 2, poz.1,2

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'112szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7

Część 2, poz.2

Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny w rozmiarze 60 x 90 cm z wkładem chłonnym 55 cm x 78 cm; wykonany z pięciu warstw tj. włókniny polipropylenowej 7,02 g, dwóch warstw celulozy 14,5 g, pulpy celulozowej 42,1 g, niebieskiej folii PE 11,9 g. Chłonność 1177 ml; opakowanie 25 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 8

Część 2, poz.2

Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny podfoliowany o rozmiarze 60 x 90; wkład chłonny wyposażony w superabsorbent , umożliwiający trwałe zatrzymanie płynu w rdzeniu, redukuje zapach. Chłonność 1600 ml wg EN ISO 11948-1. Zapewnia trwałe zatrzymanie bakterii, w tym MRSA, E.coli w chłonnym rdzeniu; op. 112szt. Powierzchnia pokryta włókniną polipropylenową o gramaturze 15g/m². Część spodnia z folii o gramaturze 25g/m². Wkład chłonny z superabsorbentem o gramaturze 125g /m². Waga produktu 85 g?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9

Część 3 - PIELUCHOMAJTKI DLA DOROSŁYCH Czy Zamawiający dopuści wycenę pielucho majtek w następujących rozmiarach:

Poz. 1.1 – pielucho-majtki z obwodem w pasie w przedziale 38-105cm?

Poz. 1.2 - pielucho-majtki z obwodem w pasie w przedziale 80-145 cm?

Poz. 1.3 - pielucho-majtki z obwodem w pasie w przedziale 120-170cm?

Poz. 1.4 - pielucho-majtki z obwodem w pasie w przedziale 130-190cm?

Poz. 2.1 - pielucho-majtki z obwodem w pasie w przedziale 80-145 cm?

Poz. 2.2 - pielucho-majtki z obwodem w pasie w przedziale 120-170cm?

Poz. 2.3 - pielucho-majtki z obwodem w pasie w przedziale 130-190cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.